

J.K.J.D Holding ApS

Gartnervej 9, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 44 05 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Jens P. D. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J.D Holding ApS Gartnervej 9 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 44 05 33
	Stiftet: 28. august 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Dahl Jens P. D. Nielsen David K. Madsen Stevnhoved
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	TL Byg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-32.560	-29
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	933.858	745
Øvrige finansielle omkostninger	-264.983	-437
Resultat før skat	636.315	279
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	636.315	279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	636.315	279
Disponeret i alt	636.315	279

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.075.730	10.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.075.730</u>	<u>10.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.075.730</u>	<u>10.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>259</u>
	Aktiver i alt	<u>10.075.730</u>	<u>10.951</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
3 Overført resultat	2.879.433	3.672
Egenkapital i alt	4.879.433	5.672
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.235.000	2.485
Anden gæld	1.394.680	1.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.629.680	3.950
Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	1.250
Gæld til pengeinstitutter	1.186.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26
Anden gæld	103.395	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.617	1.329
Gældsforpligtelser i alt	5.196.297	5.279
Passiver i alt	10.075.730	10.951
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
TL Byg A/S	Aalborg	40 %		
Selskabets resultatandel er begrænset af en forlods udbytteret til A-aktionærene.				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	2.000.000	2.000		
Kapitalforhøjelse	500.000	0		
Kapitalnedsættelse	-500.000	0		
	2.000.000	2.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	3.672.476	3.285		
Årets overførte overskud eller underskud	636.315	279		
Øvrige reguleringer	70.642	108		
Køb af egne kapitalandele	-1.500.000	0		
Kapitalnedsættelse	500.000	0		
Kapitalforhøjelse	-500.000	0		
	2.879.433	3.672		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.250.000	0	2.485.000	3.735
Anden langfristet gæld	0	0	1.394.680	1.465
	1.250.000	0	3.879.680	5.200

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret nom. kr. 200.000 B-aktier i TL Byg A/S. Den bogførte værdi heraf andrager pr. 30. juni 2016 t.kr. 10.076.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i balancen ikke afsat tilgodehavende vedrørende skatteaktiv t.kr. 989 som følge af usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.